
Id: 49B423D4-152C-481D-9E43-32FDB08745A2. Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2017 

BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie organizacji i rozwinięcia Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego 

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu 

przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości 

organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r. poz. 741) oraz w związku z zarządzaniem nr 71 Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie planowania i realizacji zadań na potrzeby obronne 

państwa przez podmioty lecznicze i jednostki samorządu terytorialnego, zarządza się co następuje: 

§ 1. W razie wystąpienia sytuacji kryzysowej charakteryzującej się wystąpieniem masowych strat 

sanitarnych oraz w czasie zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, 

wyznaczam obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Jagiellońskiej 20 

w Nowym Mieście Lubawskim do rozwinięcia Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych. 

§ 2. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji wyznaczam na kierownika Zespołu 

Zastępczych Miejsc Szpitalnych, który odpowiada za całokształt spraw związanych  

z organizacją, rozwinięciem, zabezpieczeniem logistycznym i prawidłowym funkcjonowaniem 

Zespołu. 

§ 3. Dyrektora ekonomiczno-administracyjnego Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Nr 1, zobowiązuję do wyznaczenia przedstawiciela Zakładu odpowiedzialnego 

pod względem merytorycznym za sprawne funkcjonowanie Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych. 

§ 4. Osobę zajmującą samodzielne stanowisko ds. zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego, 

zobowiązuje do opracowania dokumentacji planistycznej o nazwie: ,,Plan organizacji,  

rozwinięcia i działania Zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych w Nowym Mieście Lubawskim".  

§ 5. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych niepublicznej służby zdrowia na 

terenie miasta do przekazywania niezbędnych danych dotyczących zabezpieczenia 

medycznego dla potrzeb planu, o którym mowa w § 4. 

§ 6. Plan, o którym mowa w § 4, stanowi odrębną dokumentację planistyczną, która podlega 

corocznej aktualizacji w formie aneksu do istniejącego planu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Burmistrz Nowego Miasta 

Lubawskiego 

 

 

Józef Blank 

 


